**I**ntende uocem orationis mee rex meus et deus meus quoniam iam ad te orabo domine. **Sec.**

**H**ostias nostras tibi domine dicatas placat assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. **P. Con.** Narrabo omnia mirabilia tua letabor et exultabo in te et psallam nomini tuo altissime.

**S**antis domine **pc co.** repleti muneribus. pra quaesumus ut et saluta

ria dona capiamus et atque  
a nunquam laude cessent.

**P. do. Dominica. ij. officij.**

**A**ctus est dominus pro  
tector meus et eduxit me  
in latitudinem saluum me fecit  
quoniam uoluit me. **V.** Diligā  
te domine uirtus mea dominus  
firmamentum meum et refugi  
um meum et liberator meus.

**S**ancti **Oratio** Glā pā  
nominis tui domi  
ne timorem pariter et amo  
rem fac nos habere perpetu  
um: quia nunquam tua  
gubernatione destituis: q̄s  
insoliditate tue dilectio  
nis instituis. **P. Leo. eplē**

**R**ū bā **Johānis apli.**  
Nolite mirari si odit  
uos mundus. Nos scimus  
quoniam translati sumus  
de morte ad uitam: quoni  
am diligimus fr̄es. Qui n̄  
diligit: manet in morte.  
Omnis qui odit fr̄em su  
um: homicida est. Et scitis

quoniam omnis homicida  
non habet in se uitā et̄nā  
manētē. In hoc cognouim  
cāritatem dī: quoniam  
ille pro nobis animam  
suam posuit: et nos te  
mus pro fratribus ani  
mas ponere. Qui habuit  
substantiam mundi: et  
uiderit fr̄em suū necessi  
tatem patientem: et clau  
serit uiscera sua alio: quo  
modo caritas dī manet in  
eo. **Filioli mei:** non dili  
gamus uerbo: neq̄ lingua:  
sed opere et ueritate. **R.**

**A**d dominum dum tribularer  
clamauit et exaudiuit me. **V.**

Domine libera animam meā  
alabus iniquis et a lingua dolo  
sa. **Allā. V.** Deus iudex ius  
tus fortis et p̄ciens numquid  
irascetur p̄ singulos dies. **Allā.**

**N**ullo tempe. **Secundum**  
**D**ixit illic discipul' **Lucā.**  
suis similitudinem hāc.  
**H**omo quidam fecit ce

nam magnam. et uoca-  
 uit multos. Et misit ser-  
 uum suum hora cene di-  
 cere inuitatis ut ueniret.  
 quia iam parata sunt om-  
 nia. Et cepunt simul om-  
 nes excusare. Primus dix-  
 it illi. Villam enim. et ne-  
 cesse habeo exire et uidere  
 illam. Rogo te. habe me  
 excusatum. Et alter dixit.  
 Iuga bouum enim quinque.  
 et eo probare illa. Rogo te:  
 habe me excusatum. Et  
 alius dixit. Vxo-rem duxi.  
 et ideo non possum uenire  
 Et reuersus seruus. nun-  
 ciavit hec domino suo. Te-  
 uatus paterfamilias. dixit  
 seruo suo. Exi cito implere  
 as et uicos ciuitatis. et pau-  
 peres ac debiles cecos et clau-  
 dos introduce huc. Et ait  
 seruus. Domine factum  
 est ut imperasti. et adhuc  
 locus est. Et ait dominus  
 seruo. Exi inuias et sepes.

et compelle intrare. ut im-  
 pleatur domus mea. Dico  
 autem uobis. quod nemo  
 uiuorum illorum qui uoca-  
 ti sunt. gustabunt cenam  
 meam. **Off.** Domine conu-  
 tere et eripe animam meam

saluum me fac propt miser-  
**O**blatio **Sec.** cordia tua.  
 nos domine tuo nomini  
 dicanda purificet. Et de  
 die iudicem ad celestis ui-  
 te transferat actionem. **P.**

**Con.** Cantabo domino qui bo-  
 na tribuit michi et psallam  
 nomini domini altissimi. **Ps. co.**

**S**umptis numeribus  
 domine quesumus. ut cu  
 frequentatione misterij.  
 crescat nostre salutis effec-  
 tus. **P. Dñica. iij. officiu.**

**R**espice in me et misere-  
 re mei domine quonia  
 unicus et paup sum ego uide  
 humilitatem meam et labore  
 meum et dimitte omnia pecca-  
 ta mea deus meus. **V. Ad te do**

mine leuauit animam meam deus  
meus in te confido non erubescam.

Gloria patri et fi. **Oratio.**

**D**eprecationem nostram  
quesumus domine  
benignus exaudi. et qui  
bus supplicandi prestas af-

fectum. tribue defensionis  
auxilium. **P. Lco eplē vi**

**R. Mi. Humi Pet. a.**

**R.** uamini subpotenti  
manu dei. ut uos exaltet  
in tempore uisitationis.

Omniem sollicitudinem  
uestram precientes meum.  
quoniam ipsi cura est de

uobis. Sobrii estote et ui-  
gilate. quia aduersarius  
uester dyabolus. tamquam  
leo rapiens circuit queres  
quem deuoret. Cui resistite

fortes in fide. scientes ean-  
dem passionem et que in  
mundo est. uere fraternita-  
ti fieri. Deus autem omnis  
gracie qui uocauit nos  
in eternam suam glam.

in xpo ihu modicum pas-  
cos. ipse perficiet confirma-  
bit solidabitque. Ipsi gloria  
et imperium in secula secu-  
lorum. Amen. **R. Facta co-**

gitatum tuum in domino et ipse  
te enutriet. **V. Dum clama-**

rem ad dominum exaudiuit  
in templo uocem meam ab his qui  
appropinquant michi. **A. Ha.**

**V. Diligam te domine uirtus  
mea deus firmamentum meum et refugium  
meum et liberator meus. **Scdm****

**Matth. 23. Erant Lucam.**

appropinquantes ad ihm  
publicani et peccatores. ut  
audirent illum. Et mur-  
murabant scribe et pha-  
risei dicentes. quia hic  
peccatores recipit et mandu-  
cat cum illis. Et ait ad il-  
los parabolam istam dicens.

Quis ex uobis homo qui  
habet centum oues et si  
perdidit unam ex illis non  
ne dimittit nonaginta  
nouem in deserto et uadit

ad illam que perierat donec inueniat illam. Et cum inuenierit eam: imponit in humeros suos gaudens. Et ueniens domum: conuocat amicos et uicinos dicens illis. Congratulamini michi quia inueni ouem meam que perierat. Dico uobis quod ita gaudium erit in celo super uno peccatore penitentiam agente: quam super nonaginta nouem iustis qui non indigent penitentia. Aut que mulier habens dragmas decem. et si perdidit dragmam unam. nonne accendit lucernam et euerit domum et querit diligenter donec inueniat. Et cum inuenierit. conuocat amicas et uicinas dicens. Congratulamini mihi quia inueni dragmam quam perdideram. Ita dico uobis quia gaudium erit coram

angelis dei super uno peccatore penitentiam agente.

**Off.** Sperent in te omnes qui nouerunt te nomen tuum domine quoniam non dereliquis querentes te psallite domino qui habitat in syon quoniam non est oblitus orationem pauperum. **Secretum.**

**M**unera domine oblata sanctifica. ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiant. **Peunde. Co.**

Ego clamaui quoniam exaudisti me deus inclina aurem tuam et exaudi uerba mea.

**H**ec nos communi peccato. **Co.** domine purget acrimine. et celestis remedii faciat esse consortes. **P.**

**D**ominus **Unica. iiii.** **Offin.** illuminatio mea

et salus mea quem timebo dominus defensor uite mee aquo trepidabo qui tribulat me inimici mei infirmati sunt et ceciderunt. **V.** Si consistant

aduersum me castra non time  
bit cor meum. *Gla p̄a. ORO.*

**P**roceptor in te spe  
rantium deus sine  
quo nichil est ualidum  
nichil sanctum: multipli  
ca sup nos misericordiam tuam:  
ut te rectore te duce sic  
transeamus p̄ bona tem  
poralia: ut non amittam  
eterna. *P. L. e. l. e. pau. apli*

**A**ntes Christi *ad Romanos.*  
mo quod non sunt  
condigne passionis hui  
temporis ad futuram glo  
riam: que reuelabitur in  
nobis. Nam expectatio  
creature: reuelationem fi  
liorum dei expectat. Van  
tati enim creatura subiec  
ta est: non uolens: sed  
p̄pter eum qui subiecit  
eam in spe. Quia et ipsa  
creatura liberabitur a ser  
uitute corruptionis: in li  
bertatem glorie filioꝝ dei.  
Scimus enim qd̄ omnis

creatura ingemiscit: et  
parturit usq; adhuc. Nō  
solum autem illa: sed et  
nos ipsi primitias spirit  
halentes et ipi intra nos  
gemimus ad optionem  
filiorum dei expectantes  
redemptionem corporis  
nostri. In x̄po ih̄u domino  
nostro. *R. Propicius esto*  
domine peccatis nostris ne  
quando dicant gentes ubi est  
deus eorum. *V. Adiuua nos*  
deus salutaris noster ⁊ p̄pter  
honorem nominis tui dñe  
libera nos. *A. Illa. V. Dñe*  
in uirtute tua letabitur rex  
et super salutare tuū exulta  
bit uehementer. *Secundū*  
in illo tempore. *Lucam.*  
**D**ixit ihesus discipulis  
suis. Estote misericordes  
sicut et pater uester mi  
sericors est. Nolite iudi  
care: et non iudicabim  
ini. Nolite condemna  
re: ⁊ non cōdepnabimini.

Dimittite. et dimittentur  
 m. Date et dabitur uob  
**M**ensuram bonam et co  
 fertam et coagitatam et  
 superfluentem. dabunt  
 in sinum uestrum. Eade  
 quippe mensura qua men  
 si fueritis. remetietur uo  
 bis. Dicebat autem illis  
 et similitudinem. Num  
 quid potest cecus cecum  
 ducere. Nonne ambo in  
 foueam cadunt. Non e  
 discipulus super magistrum.  
**P**fectus autem omnis  
 erit si sit sicut magister  
 eius. Quid autem uidet  
 festucam in oculo fratris  
 tui. trabem autem que  
 in oculo tuo est non consi  
 deras. Aut quomodo po  
 tes dicere fratri tuo. frat  
 sine eiciam festucam de o  
 culo tuo. trabem non ui  
 dens. Vpocrita eice prius  
 trabem de oculo tuo. et tunc  
 prospicies ut educas festu

cam de oculo fratris tui.  
**Off.** Illumina oculos meos  
 nequando obdormiam in morte  
 nequando dicat inimicus me  
 us preualui aduersus eum.  
**R**espice domine **Secy.**  
 munera supplicantis eccle  
 sie et saluti credentium p  
 petua sanctificatione su  
 menda concede. **P. Con.**  
 Dominus firmamentum me  
 um et refugium meum et li  
 berator meus. deus meus adiu  
 uator meus.  
**S**ancta pater meus.  
 tua nos domine sumpta  
 uiuificent et misericordie  
 sempiternae preparent ex  
 piatos. **P. Vnica. V. off.**  
**A**audi domine uocem  
 meam qua clamaui ad  
 te adiutor meus esto ne dereli  
 quas me. neque despicias me de  
 us salutaris meus. **V. Domi**  
 nus illuminatio mea. et salus  
 mea quem timebo. **Gla pti.**  
**D**ad nobis domi **oro**  
 ne quesumus ut

et mundi cursus pacifi-  
ce nobis tuo ordine diri-  
gatur. et ecclesia tua tria-  
quilla deuotione letetur.

**P. Eco. e. vti Petri apli.**

**R**mn. Omnes una-  
nimes in oratione  
estote. compaientes fra-  
ternitatis amatores mi-  
sericordes humiles. Non  
reddentes malum pro ma-  
lo. uel maledictum pro  
maledicto. sed contrari-  
o benedicentes. Quia in  
hoc uocati estis. ut bene-  
dictionem hereditate pos-  
sideatis. Qui enim uult  
uitam diligere et uidere  
dies bonos. coherceat lin-  
guam suam a malo. et  
labia eius ne loquantur  
dolum. Declinet autem  
a malo et faciat bonum.  
inquitat pacem et sequa-  
tur eam. Quia oculi do-  
mini super iustos. et au-  
res eius ad preces eorum.

**V**ltus autem domini su-  
per facientes mala. Et quis  
est qui uobis noccat si bo-  
ni emulatores fueritis.  
Sed et si quid paciemiini  
propter iusticiam beati.  
Timorem autem eorum  
ne timueritis. ut non co-  
turbemini. Dominum  
autem xpm. sanctifica-  
te in cordibus uestris. **R.**  
Protector noster aspice deus  
et respice super seruos tuos. **V.**

**V.** Domine deus uirtutum  
exaudi preces seruoꝝ tuorum.

**A**lla. **V.** In te domine spa-  
ui non confundar in eternum  
in tua iusticia libera me. **V.**  
pe me inclina ad me aurem  
tuam accelera ut eripias me.

**N**illo tem. **Secundum lucam.**

**Q**um turbe irruerent  
in ihm ut audirent uer-  
bum dei. et ipse stabat se-  
cus stagnum genezareth.  
Et uidit duas naues sta-  
tes secus stagnum. pesca-

tores autem descenderant.  
 et lauabant retia. **A**scen-  
 dens autem in unam na-  
 uim que erat symonis:  
 rogauit eum a terra redi-  
 cere pusillum. Et sedens  
 docebat de nauicula tur-  
 bas. **V**t cessauit autem  
 loqui dixit ad symonem.  
**D**uc in altum: et laxate  
 retia uia incapturam. Et  
 respondens symon: dixit  
 illi. **P**receptor: p[er] totam  
 noctem laborantes nichil  
 cepimus: in uerbo autē  
 tuo laxabo rete. **E**t cum  
 hoc fecissent: concluderūt  
 piscium multitudinem  
 copiosam. **R**umpēbat  
 autem rete eorum. **E**t  
 annuerunt socijs qui e-  
 rant in alia nau: ut ue-  
 nirent et adiuuarent eos.  
**E**t uenerunt et impleue-  
 runt ambas nauiculas:  
 ita ut pene mergerentur.  
**Q**uod cum uideret symo

petrus: prociuit ad genua  
 ihu dicens. **E**xi ame: quia  
 homo peccator sum domine.  
**S**tupor enim circumde-  
 rat eum: et omnes qui  
 cum illo erant: incaptura  
 piscium quam ceperant.  
**S**imiliter autem iacobū  
 et iohannem: filios zebedei:  
 qui erant socij symonis.  
**E**t ait ad symonem ihes?  
**N**oli timere: ex hoc iam  
 homines eris capiens. **E**t  
 subductis ad terram na-  
 uibus: relictis omnibus:  
 secuti sunt eum. **Off.** **B**e-  
 nedicam dominum qui mi-  
 chi tribuit intellectum prou-  
 debam deum in conspectu meo  
 semp quoniam a dextris est  
 michi ne commoueat. **Secr.**  
**O** blationibus quesum?  
 domine placare susceptis  
 et ad te nostras etiam rebel-  
 les compelle: p[ro]p[ri]us uolū-  
 tates. **P. Cō.** **U**nam pecij  
 a domino hanc requiram ut

inhabitarem in domo domini om-  
nibus diebus uite mee. **Pr. co.**

**D**isterna nos domine  
sumpta purificent et suo  
munere tueantur. **P. Do.**

**D**ominus **munica. vi.**  
fortitudo plebis sue et  
protector salutarium xpi sui e  
saluum fac populum tuum do-  
mine et benedic hereditati tue  
et rege eos usq; in seculum. **v.**

**A**d te domine clamato deus  
meus ne sileas amie nequando  
taceas amie et assimulabor descen-  
dentibus in lacum. **Gla. p. o.**

**D**eus qui diligentib;  
te bona inuisibilia  
iparasti in funde cordib;  
nostris tui amoris affec-  
tum. ut te in omnibus et  
sup omnia diligentes pro  
missiones tuas que omne  
desiderium superant conse-  
quaimur. **P. Ad romanos.**

**R. Es.** Quicumq;  
baptizati sumus  
in xpo ihu. in morte ipi

baptizati sumus. Conse-  
pulti enim sumus cum  
illo pbaptisimum in morte.  
ut quomodo surrexit xpc  
a mortuis p glam patris.  
ita et nos in nouitate ui-  
te ambulemus. Si enim  
complantati facti sumus  
similitudini mortis eius.  
simul et resurrectionis  
erimus. **Hoc** scientes qa  
uetus homo noster simil  
crucifixus est. ut destruat  
corpus peccati. ut ultra n  
seruiamus peccato. Qui e-  
nim mortuus est. iustifi-  
catus est a peccato. Si aut  
mortui sumus cum xpo.  
credimus quia simul eti-  
am uiuemus cum eo. **Sci-**  
entes quod xpc resurgens  
ex mortuis. ia n moritur.  
mors illi ultra non domi-  
nabitur. Quod enim mor-  
tuis est peccato. mortuis  
est semel. Quod autem  
uiuit. uiuit deo. **I**ta et uos

existimate uos mortuos  
quidem esse peccato: uiuentes  
autem deo. In xpo ihu.  
domino nostro. **R.** Con  
uertere domine aliquantulum  
et deprecare sup seruos tuos.

**V.** Domine refugium frs  
es nobis a generatione et pro  
genie. **A. Ita.** **V.** Libere me de  
inimicis meis deus meus et ab  
insurgentibus in me libera me

**N**ullo tempore. **S. mathe**

**D**ixit ihc discipulis **um.**

**A**men dico uobis

nisi habundauerit iusti

cia uestra plusquam scri

barum et phariseorum:

non intrabitis in regnum

celorum. Audistis quia

dictum est antiquis. **N**o

occides. Qui autem occi

derit. reus erit iudicio. Ego

autem dico uobis. quia omnis qui iras

cit fratri suo reus erit iudici

o. Qui autem dixit fratri suo ra

cha. reus erit scilicet. Qui au

tem dixit fatue. reus erit gehē

ne ignis. Si ergo offers munus  
tuum ad altare: et ibi recorda  
t' frater tuus. quia frater tuus habet aliquid  
aduersum te. relinque ibi  
munus tuum ante

altare. et uade prius re  
conciliari fratri tuo. Et  
tunc ueniens. offers mu  
nus tuum. **Offit.** **P**ro

gressus meos in semitis tuis  
ut non moueantur uestigia  
mea. inclina aurem tuam et  
exaudi uerba mea. miraifica  
misericordias tuas qui saluos  
facis sperantes in te domine.

**P**ropiciare deo **Secre.**

**P**ro mune supplicationibus  
nostris. et has oblatio  
nes famulorum famu  
larumque tuarum benignus  
assume ut quod sin  
guli obtulerunt ad hono  
rem nominis tui cunctis  
proficiat ad salutem.

**P. Co.** Circuibō et immo  
labo in tabernaculo eius hosti  
am iubilacionis cantabo et

psalmum dicam domino. **De**  
**Q**uos celesti domi **con-**  
ne dono faciasti: presta  
quesumus ut a nostris  
mundemur occultis: et  
ab hostium liberemur in  
sidis. **Vnica. S. vii. offm.**

**O**mnes gentes plaudite  
manibus iubilare deo in  
noce exultationis. **V** Subiecit  
populos nobis et gentes sub pedi  
bus nostris. **Gloria p. orō.**

**D**eus virtutum cui  
est totum quod est  
optimum insere pectori  
bus nostris amorem tui  
nominis: et presta in no  
bis religionis augmen  
tum: ut que sunt bona  
nutrias: ac pietatis stu  
dio que sunt nutrita cul  
todias. **P. L. Ad Romano.**

**P**atres. **H**umana  
num dico: ppter in  
firmitatem carnis ure.  
Sicut enim exhibuistis  
membra uestra seruire i

mundicie et iniquitati  
ad iniquitatem: ita nunc  
exhibete membra uestra  
seruire iusticie in sancti  
ficationem. Cum enim ser  
ui essetis peccati: liberi fu  
istis iusticie. Quem ergo  
fructum huius tunc in  
illis in quibus nunc cru  
lesatis. Nam finis illo  
rum mors est. Nunc uo  
luerati a peccato serui au  
tem facti deo: habetis fruc  
tum uestrum in sanctifi  
cationem: finem uero ui  
tam eternam. Stipendia  
enim peccati mors est. Gra  
autem dei uita eterna.  
In xpo ihu domino nro.

**R.** Venite filii audite me  
timeorem domini doceto uos.

**V** Accedite ad eum et illumi  
namini et facies ure non con  
fundentur. **A. Ha.** **V** Te docet

ymnis deus in syon et tibi red  
detur uotu ierusalem. **S. Mar**  
**M**illo f. **Q**um tur **cum.**

ba multa esset cum ihu  
 nec haberent quod man  
 ducarent. conuocatis dis  
 cipulis ait. Misereor su  
 p turbam quia: ecce iam  
 triduo sustinent me nec  
 habent quod manducet.  
 Et si dimisero eos ieiunos  
 in domum suam: deficient  
 in uia. Quidam autē  
 ex eis de longe uenerunt.  
 Et responderunt ei disci  
 puli sui. Vnde istos pote  
 rit quis hic saturare pa  
 nibus insolitudine. Et  
 interrogauit eos. Quod  
 panes habetis. Qui dix  
 erunt. Septem. Et prece  
 pit turbe discumbere su  
 per terram. Et accipiens  
 septem panes: gratias a  
 gens fregit et dabat dis  
 cipulis suis ut apponerent  
 Et apposuerunt turbe. Et  
 habebant pisciculos pau  
 cos. ⁊ ipsos benedixit et  
 iussit apponi. Et mandu

cauerunt et saturati sunt.  
 Et sustulerunt quod su  
 perauerat de fragmentis:  
 septem sportas. Erant au  
 tem qui manducauerant  
 quasi quatuor milia. et di  
 misit eos. **Off.** Sicut in ho  
 locaustum arietum et chauro  
 rum et sicut in milibus agnoz  
 pinguium sic fiat sacrificiū  
 nostrum in conspectu tuo hodie  
 ut placeat tibi quia non est cō  
 fusio confidentibus in te dñe.

**P**ropitiare domine **Sec.**  
 supplicationibus nris et  
 has populi tui oblationes  
 benignus assume et ut  
 nullius sit irritum uotū  
 nullius uacua postula  
 tio presta quesumus.  
 ut quod fideliter petimus  
 efficaciter consequamur. **P.**

**Con.** Inclina aurem tuam  
 accelera ut enias me. **Ps cō.**

**R**epleti sumus dñe  
 muneribus tuis: tribue  
 quesumus ut eorum et

mundemur effectu: et mi  
niamur auxilio. **P. Dñi**

**S**uscipim' ca. viij.

Deus misericordiam  
tuam in medio templi tui se  
cundum nomen tuum deus ita  
et laus tua infines terre iustici  
a plena est dextera tua. **V.**

Magnus dominus et lauda  
bilis nimis in ciuitate dei nost  
in monte sancto eius. **Gla p.**

**D**eus cuius **Oratio.**

prouidencia in sui  
dispositione non fallitur:  
te supplices exoramus: ut  
noxia cuncta submoue  
as: et omnia nobis pro  
futura concedas. **P. ad**

**Ratres: Romanos**

**D**ebitores sumus  
non carni: ut secundum  
carnem uiuamus. Si eni  
secundum carnem uixe  
ritis: moriemini. Si autē  
spiritu: facta carnis mor  
tificaueritis uiuetis. Qui  
cumq; enim spiritū dei

aguntur: hii filij dei sunt  
Non enim accepistis spm  
seruitutis iterum in timo  
re: sed accepistis spiritum  
adoptionis filiorum dei.  
in quo clamamus abba  
pater. Ipse enim spiritus  
testimonium reddit spi  
ritui nostro: quod sumi  
filij dei. Si autem filij: et  
heredes. Heredes quidem  
dei: coheredes autē xpi.

**R.** Esto michi in deum pro  
tectoorem et in locum refugij ut  
saluū me facias. **V.** Deus in te  
speraui domine non confundar  
in eternum. **A. Illa. V.** Ad ten

dite popule meus legem meam.  
Nihilō ē. **Scdm Matheū.**  
Dixit ihs discipulis suis.

**A**dtendite a falsis pro  
phetis qui ueniunt ad  
uos in uestimentis ouiu:  
intrinsicus autem sunt  
lupi rapaces. A fructibz  
eorum: cognoscetis eos.  
Numquid colligunt de

spinis uiuas. aut de tribu-  
lis ficus. Sic omnis ar-  
bor bona fructus bonos  
facit: mala autem arbor  
fructus malos facit. Nō  
potest arbor bona fructus  
malos facere: neq; ar-  
bor mala fructus bonos  
facere. Omnis arbor que  
non facit fructum bonū:  
excidetur et in ignem mit-  
tetur. Igitur ex fructibus  
eorum cognoscetis eos. Nō  
omnis qui dicit michi  
domine domine. intrabit  
in regnum celoꝝ. S; qui  
facit uoluntatem patris  
mei qui in celis est. ipse i-  
trabit in regnum celoꝝ.

**Off.** Populum humilem  
saluum facies domine et ocu-  
los superboꝝ humiliabis quo-  
niam quis deus preter te domi-

**D**eus qui **Secretū.** ne  
legalium differentiam  
hostiarum unius sacrifi-  
cii. pfectione sanxisti. acci-

pe sacrificium aduotis  
tibi famulis. et pari be-  
nedictione sicut munera  
abel sanctifica ut quod  
singuli obtulerunt ad  
maiestatis tue honorem.  
cunctis proficiat ad salu-  
tem. **P. Con.** Gustate et ui-  
dete quoniam suauis est domi-  
nus deus bñs uir qui sperat in eo.

**T**ua nos domine **post**  
medicinalis operatio: **co.**  
et a nostris pueritatib;  
clementer excediat. et ad  
ea que sunt recta pducatur.

**E**cce deus **Unica. ix. P.**  
adiuuat me et dominus

susceptor est anime mee auer-  
te mala inimicis meis inueri-  
tate tua disperde illos protec-  
tor meus domine. **V. Deus**  
in nomine tuo saluum me fac  
et in ueritate tua iudica me.

**L**argire **oro.** Glā pñ.  
nobis quesumus  
domine semper spiritum  
cogitandi que recta sunt

ppicius et agendi. ut qui  
sine te esse non possumus.  
secundum te uiuere ua  
leamus. **P. ad Corinthi**

**Ratres. Non os.**  
**P**simus concupiscen  
tes malorum: sicut et illi  
concupierunt. Neque ido  
latre efficiamini sicut qui  
dam ex ipis: quemadmo  
dum scriptum est. Sedit  
populus manducare et  
bibere: et surrexerunt lu  
tere. Neque fornicemur: sic  
quidam ex ipis fornicati  
sunt: et ceciderunt una die  
uiginti tria milia. Neque  
temptemus xpm sicut  
quidam illorum tempta  
uerunt: et aserpentibus  
perierunt. Neque murmu  
raueritis sicut quidam  
illorum murmurauerunt:  
et perierunt ab extimi  
natoe. Haec autem om  
nia in figura continge  
bant. Scripta sunt autem

ad correptionem nostram:  
in quos fines seculorum  
deuenerunt. Itaque qui se  
existimat stare: uideat  
ne cadat. Temptatio uos  
non apprehendat nisi  
hu mana. Fidelis autem  
ds est. qui non patie  
tur uos temptari supra  
id quod potestis: sed faciet  
cum temptatione etiam  
prouentum ut possitis  
sustinere. **R. Domine do**  
minus noster quam admi  
rabile est nomen tuum in uniu  
sa terra. **V. Quoniam eleua**  
ta est magnificentia tua super  
celos deus. **Alla V. Propi**  
cius esto domine peccatis nos  
tris nequando dicant gentes  
ubi est deus eoz. **Secundum**  
**A**illo tem: Dixit lucas.  
ihesus discipulis suis pa  
rabolam hanc. **H**omo  
quidam erat diues qui  
habebat uillicum: et hic  
diffamatus est apud illu.

quasi dissipasset bona illius. Et uocauit illum. et ait illi. Quid hoc audio de te. Redde rationem uillicationis tue. Jam enim non poteris uillicare. Ait autem uillicus intra se. Quid faciam. Quia dominus meus auferet a me uillicationem. Fecere non ualeo mendicare erubescio. Scio quid faciam ut cum a motus fuero a uillicatione recipiant me in domos suas. Conuocatis itaque singulis debitoribus domini sui dicebat primo. Quantum debes domino meo. At ille ait. Centum cados olei. Dixitque illi. Accipe cautionem tuam. et sede cito scribe quinquaginta. Deinde alio dixit. Tu autem quantum debes. Qui ait. Centum choros tritici. Ait illi. Accipe litteras tuas.

et scribe octoginta. Et laudauit dominus uillicum iniquitatis quia prudenter fecisset. quia filij huius seculi prudentiores filijs lucis in generatione sua sunt. Et ego uobis dico. Facite uobis amicos de mammona iniquitatis: ut cum defeceritis recipiant uos in eterna tabernacula. **Off.** Iusticie domini recte letificantes corda et iudicia eius dulciora sunt mel et fauim nam et seruis tuis custodiet ea. **Secr.** **S**uscipe munera quesumus domine que tibi de tua largitate deferimus. ut hec sacrosancta mysteria gratie operante uirtute presentis uite nos conuersione sanctificent. et ad gaudia sempiterna pducant. **Ps. 122. Con.** Primum querite regnum dei et omnia adiacentur uobis dicit dominus.

**S**it nobis do **Post con-**  
mine reparatio mentis  
et corporis: celeste myste-  
rium ut cuius exequium  
actionem sentiamus ef-  
fectum. **P do. Vnica. x.**

**D**um clamarem **offm.**  
ad dominum exaudi-  
uit uocem meam ab his qui ap-  
propinquant michi. et humili-  
auit eos qui est ante secula et  
manet in eternum iacta cogi-  
tatum tuum in domino et ipse  
te enutriet. **V Exaudi deus**

orōnem meam et ne desperis  
deprecationem meam intende  
michi et exaudi me. **Gla p.**

**D**ateant aures **oro.**  
misericordie tue  
domine precibus suppli-  
cantium. et ut petenti-  
bus desiderata concedas.  
fac eos que tibi placita  
sunt postulare. **P do. Eco.**

**Res. Ad Corinthios.**  
**S**cias quoniam cum  
gentes essetis. ad simula-

chra muta prout duce-  
bamus ciuites. Ideo no-  
tum uobis facio. quod  
nemo in spiritu dei loquens  
dicit anathema ihu. Et  
nemo potest dicere dñs  
ihc. nisi in spiritu sancto.  
Diuisiones uero gratiarum  
sunt. idem autem spiritus.  
Et diuisiones ministra-  
tionum sunt. idem autem  
dominus. Et diuisiones  
operationum sunt. idem  
uero deus qui operatur  
omnia in omnibus. **Vni-**  
cuique autem datur ma-  
nifestatio spiritus. ad  
utilitatem. Alii quidem  
datur per spiritum sermo  
sapientie. alii autem ser-  
mo sciencie secundum  
eundem spiritum. **Alte-**  
ri fides. in eodem spiritu.  
Alii gratia sanctorum.  
in uno spiritu. Alii ope-  
ratio uirtutum. alii pro-  
phetia. alii discretio spi-

ritium. alii genera lin-  
guarum. alii interpreta-  
tio sermonum. **H**ec aut  
omnia operatur unus  
atq; idem spiritus. **D**omi-  
nus singularis pro ut uult.

**R**e Custodi me domine ut  
pupillam oculi sub umbra a-  
larum tuarum protege me.

**V**e uultu tuo iudicium  
meum protegat oculi tui uide-  
ant equitates. **A**lla. **V**e

ultate deo adiutori nostro  
iubilate deo iacob. sumite  
psalmum iocundum cum citha-  
ra. **A**lla. **Secundum Lucam.**

**N**ullo t: **Q**um appin-  
quaret ihc ierusalem.  
uidens ciuitatem fleuit  
sup illam dicens. Quia  
si cognouisses et tu. **E**t  
quidem in hac die tua  
que ad pacem tibi. nunc  
autem abscondita sunt  
ab oculis tuis. Quia ue-  
nient dies in te. et circu-  
dabunt te inimici tui

uallo. et circumdabunt  
te inimici et coangusta-  
bunt te undiq; et ad ter-  
ram prosternent te et fi-  
lios tuos qui in te sunt.

**E**t non relinquent in te  
lapidem sup lapidem. eo  
quod non cognouisti tem-  
pus uisitacionis tue. **E**t  
ingressus intemplum ce-  
pit eicere uendentes. in  
lo et ementes. dicens illis.

**S**criptum est. quia do-  
mus mea domus oronis  
est. Vos autem fecistis  
illam speluncam latro-  
num. **E**t erat docens cot-  
tidie in templo. **Off.** **A**d

te domine leuaui animam  
meam deus meus in te con-  
fido non erubescam neq; iri-  
deant me inimici mei et eni  
uniuersi qui te expectant si  
confundentur. **S**ecretum.

**C**oncede nobis hec  
quesumus domine fre-  
quentare mysteria quia

quociens huius hostie cō  
memoratio celebratur op  
nostre redemptionis exer  
cetur. **P. Con.** Acceptabis  
sacrificium iusticie oblationes  
et holocausta super altare tuū  
domine. **Pf cō.** **T**ui nob  
domine conuiuio facia  
menti: et purificationē  
tribuat et conferat uni  
tatem. **P. Dominica. xi.**

**D**eus in loco sancto  
suo deus qui in habi  
tare facit unanimes in domo  
ipse dabit uirtutem et forti  
tudinem plebis sue. **V.** Exur  
gat deus et dissipentur inimi  
ci eius et fugiant qui oderunt  
eum a facie eius. Gloria. p.

**D**eus qui om **Oro.**  
nipotentiam tuam  
parcendo maxime et mi  
serando manifestas mul  
tiplica sup nos grām tu  
am: ut ad tua pmissa  
currentes: celestium bono  
rum facias ēē consortes:

**P. do. Ad Corinthios.**

**R's.** **N**otum uob  
facio euangelium.  
quod predicauit uobis.  
quod et accepistis. in quo  
et statis. p quod et salua  
mini: qua ratione predi  
cauerim uobis si tenetis  
nisi frustra credidistis.

Tradidi enim uobis in  
primis quod et accepi: q  
niam ihc mortuus est p  
peccatis nostris secundū  
scripturas. et quia sepul  
tus est. et quia resurrexit  
tertia die secundū scrip  
tuas. et quia uisus est  
cephē. et post hec undecim.  
Deinde uisus est plusq̄m  
quingentis fratribus si  
mul: ex quibus multi ma  
nent usq̄ adhuc. quidā  
autem dormierunt. De  
inde uisus est iacobo: de  
inde ap̄lis omnibus. No  
uissime autem omnium  
tamquam abortiuo: ui

sus est et michi. Ego enim  
 sum minimus apud deum.  
 qui non sum dignus  
 uicari apostolus. quoniam  
 nam persecutus sum ecclesiam dei.  
 Gratia autem  
 dei sum. id quod sum. Et  
 gratia eius in me uacua  
 non fuit. **R.** Inde spera-  
 uit cor meum et adiutus  
 sum et refloruit caro mea et  
 ex uoluntate mea confitebor  
 illi. **V.** Ad te domine clamaui  
 deus meus ne sileas ne disce-  
 das a me. **A.** **V.** Domine  
 deus salutis mee in die clama-  
 ui et nocte coram te. **Secundum**  
**N**illo tempore. **Lucam.**  
**D**ixit ihesus ad quosdam  
 qui in se confidebant tan-  
 quam iusti et asperna-  
 bantur ceteros. parabolam  
 istam. Duo homines as-  
 cenderunt in templum ut  
 orarent. unus phariseus  
 et alter publicanus. Pha-  
 riseus stans. hec apud se

orabat. Deus gratias  
 ago tibi quia non sum  
 sicut ceteri hominum rap-  
 tores iniusti adulteri.  
 uelud etiam hic publica-  
 nus. Ieiunabo bis in sabbo.  
 decimas do omnium que  
 possideo. Et publicanus  
 a longe stans nolebat nec  
 oculos ad celum leuare. sed  
 percussit pectus suum  
 dicens. Deus propitius esto  
 michi peccatori. Amen dico  
 uobis. descendit hic iusti-  
 ficatus in domum suam  
 a billo. Quia omnis qui  
 se exaltat humiliabitur.  
 et qui se humiliat exalta-  
 bitur. **Off.** Exaltabo te do-  
 mine quoniam suscepisti me  
 nec delectasti inimicos meos  
 super me domine clamaui  
 ad te et sanasti me. **Secretum.**  
**T**ibi domine sacrificia  
 dicata reddantur que sic  
 ad honorem nominis tui  
 deferenda tribuisti. ut ea

tem remedia fieri nostra  
prestares. **P. Co.** Hono-  
ra dominum de tua substan-  
cia et de pumicijs frugum  
tuorum ut impleantur hor-  
rea tua sativitate et uino tor-  
cularia redundabunt. **Ps. co**

**Q**uesumus domine  
deus noster: ut quos diui-  
nus reparare non desinis  
sacramentis tuis non de-  
stituas benignis auxilijs:

**P. do. Dominica .xij. offic.**

**D**eus in adiutorium me-  
um intende domine  
ad adiuuandum me festina  
confundantur et reuerentur  
inimici mei qui querunt ani-  
mam meam. **V.** Avertantur re-  
trosum et erubescant qui co-  
gitant michi mala. **Gla p.**

**O**mnipotens **Oratio.**  
sempiternus deus:  
qui habundancia pieta-  
tis tue et merita suppli-  
cum excedis et uota ef-  
funde sup nos misericor-

diam tuam: ut dimittas  
que conscientia metuit et  
adicias quod oratio non  
presumit. **P. ad corinthios.**

**F**ratres. **F**iduciam  
talem habemus per  
xpm ad deum. non quod  
sufficientes sumus cogita-  
re aliquid a nobis quasi  
ex nobis. sed sufficiencia  
nostra ex deo est. Qui et  
pdoneos nos fecit minist-  
ros noui testamenti. n̄  
littera sed spiritu. Littera  
enim occidit. spiritus  
autem uiuificat. Quod  
si ministratio mortis lit-  
teris deformata in lapidi-  
bus fuit in gloria ita ut  
non possent intendere fi-  
lij israhel. in faciem moysi  
ppter glam uultus eius  
que euacuatur. quomodo  
non magis ministratio  
spiritus erit in gloria. Na  
si ministratio dampnati-  
onis in gloria e. multo

magis hūdat ministe-  
rium iusticie in gloria. **R.**

**B**enedicam dominum in  
omni tempore semper laus  
eius in ore meo. **V.** In domino  
laudabitur anima mea audi-  
ant mansueti et letentur.

**A**nt. **V.** Domine refugium  
factus es nobis a generatione  
et progenie. **S. dñi Mar**  
**N**ullo tempore. **Q**uies cū  
ihc desinibus tyri. uenit  
per sydonem ad mare ga-  
lilee inter medios fines  
decapoleos. Et adducunt  
ei surdum et mutum. et  
deprecabantur eum ut i-  
ponat illi manum. Et ap-  
prehendens eum deturba-  
seorsum. misit digitos su-  
os in auriculas eius. et  
expuens in terram tetigit  
linguam eius. Et suspi-  
ciens in celum. ingemuit  
et ait. Effeta. quod est  
ad aperire. Et statim aperte  
sunt aures eius. et solu-

tum est uinculum lingue  
eius. et loquebatur recte.

**E**t precepit illis. ne cui di-  
cerent. Quanto autem eis  
precipiebat tanto magis  
plus predicabant. et eo  
amplius admirabantur  
dicentes. Bene omnia  
fecit. et surdos fecit audi-  
re et mutos loqui. **Off.**

**P**recatus est moyses in con-  
spectu domini dei sui et dixit  
quare domine irasceris in po-  
pulo tuo. parce ire animi tui  
memento abraham ysaac et  
iacob quibus iurasti dare ter-  
ram fluentem lac et mel et  
placatus factus est dominus  
de malignitate quam dixit fa-  
cere populo suo. **Secretum.**

**R**espice quesumus  
domine nostram pitius  
seruitutem. ut quod offe-  
rimus sit tibi minus  
acceptum. sit nostre fra-  
gilitati subsidium. **P. Co.**  
**D**e fructu operum tuorum

domine faciabitur terra. ut e  
ducas panem de terra & uinum  
letificet cor hominis ut exhi  
laret faciem in oleo et panis  
cor hominis confirmet. **P. co.**

**S**enciamus domine  
quesumus tui per  
ceptione sacramenti sub  
sidium mentis et corpo  
ris. ut in utroque salua  
ti celestis remedii pleni  
tudine gloriemur. **P. do.**

**R**espice **Dom. xiiij.**

domine in testamen  
tum tuum et animas paupe  
rum tuorum ne derelinquas  
in finem exurge domine et iu  
dica causam tuam et ne obli  
uiscaris uoces querentium te.

**V**t quid deus repulisti in  
finem iratus est furor tuus su  
p onnes pascue tue. Gloria p̄i

**Omnipotens Oro.**

**A**et misericors deus  
de cuius munere uenit  
ut tibi a fidelibus tuis  
digne et laudabiliter

seruatur. tribue quesu  
imus nobis. ut ad promif  
siones tuas sine offensio  
ne curamus. **P. do. ad**

**Ratres Galathas.**

**A**brahe dicte sunt  
promissiones et semini ei.  
Non dicit et seminibus  
quasi multis. sed quasi  
unimo et semini tuo qui  
est xpc. Hoc autem dico  
testamentum confirmatum  
a deo. que post quadrin  
gentos et triginta annos  
facta est lex. non irritum  
facit ad euacuanda pro  
missionem. Nam si ex le  
ge hereditas. iam non  
ex promissione. Abrahe  
autem. p̄re promissione  
donauit deus. Quid igit  
lex. Propter transgressi  
ones posita est. donec ue  
niet semen cui pmiserat  
ordinata p̄ angelos ima  
ni mediatoris. Media  
tor autem unius no est.

deus autem unus est.  
**L**ex ergo aduersus pro-  
 missa dei. Absit. Si eni-  
 data esset lex que posset  
 uiuificare. uere ex lege  
 eet iusticia. Sed conclusit  
 scriptura omnia sub pec-  
 cato. ut promissio ex fide  
 ihu xpi daretur credenti-  
 bus. **R.** Respice domine  
 testamentum tuum et ani-  
 mas pauperum tuorum ne  
 obliuiscaris in finem. **V.**  
**E**xurge domine et iudica cau-  
 sam tuam memor esto oby-  
 brum seruatorum tuorum. **Alla.**  
**V.** Venite exultemus dno  
 iubilemus deo salutari nro.  
 in illo tem. **Sm Lucam.**  
**D**ixit ihc discipulis  
 suis. **V.** Ecce oculi qui  
 uident que uos uidetis.  
**D**ico enim uobis quod  
 multi pphete et reges  
 uoluerunt uidere que  
 uos uidetis et non ui-  
 derunt. et audire que